
Uchwała nr 4/2020 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Katowicach 

z dnia 21.01.2020 r. 
 

w sprawie: zmiany załącznika nr 2 do uchwały nr 88/2019 Prezydium Zarządu Okręgu 

PZW w Katowicach z dnia 20.11.2019 r. w sprawie zatwierdzenia składek                                   

i opłat oraz wzoru zezwolenia i warunków uprawiania amatorskiego                                

połowu ryb na łowisku specjalnym łowisku „Rybnik” od 2020 r.  
 

Na podstawie § 48 ust. 2 w związku z § 47 pkt 15 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r. 

oraz uchwały nr 22 Prezydium Zarządu Głównego  z dnia 01.07.2006 r. 
 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Katowicach 

uchwala: 

 

§ 1 

Postanawia dokonać zmiany załącznika nr 2 do uchwały nr 88/2019 Prezydium Zarządu 

Okręgu PZW z dnia 20.11.2019 r. w sprawie zatwierdzenia składek i opłat oraz wzoru 

zezwolenia i warunków uprawiania amatorskiego połowu ryb na łowisku specjalnym łowisku 

„Rybnik” od 2020 r., którego nowe brzmienie stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2                                      

Wykonanie uchwały powierza Dyrektorowi biura ZO. 

              

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 01.01.2020 r. 

 
         Wiceprezes ZO ds. Gospodarczych       Prezes ZO 

 

                        Edward Totoń                                   Mirosław  Iwański 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



Załącznik do uchwały nr 4/2020 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW 

w Katowicach z dnia 21.01.2020 r. 

 
 

Cennik składek na ochronę i zagospodarowanie łowiska licencyjnego ,,Rybnik”  

od 01.01.2020 r. 

 

 

         

Rodzaje składek 

Dla: 

członkowie PZW 

**** 

niezrzeszeni        

w PZW 

Roczna od 01.01.- 31.12. * 200 zł 300 zł 

Roczna od 01.01.- 31.12. * 

dla osób, które posiadały ważne roczne zezwolenie 

w ubiegłym roku pod warunkiem zwrotu 

prawidłowo wypełnionego rejestru połowu ryb za 

poprzedni rok. 

180 zł 280 zł 

Zezwolenie za prawo wywożenia zanęt i przynęt 

tzw. modelami pływającymi: 

- roczne 

- jednodniowe 

 

200 zł 

 

250 zł 

10 zł 25 zł 

Składki okresowe * 

-   1 dniowe 

-   3 dniowe (kolejne dni) 

- 14 dniowe (kolejne dni) 

 

20 zł 

 

30 zł 

40 zł 60 zł 

90 zł 120 zł 

Składki na ośrodku „Kotwica” ***** 

(dla osób przebywających i wędkujących na 

ośrodkach): 

a) Roczna - dla gości klubów żeglarskich na 

ośrodku „Kotwica”  

 

b) Roczna - dla osób będących właścicielami lub  

posiadających roczną dzierżawę domków na 

terenie ośrodka. Zezwolenie obowiązuje za 

zgodą właściciela lub dzierżawcy terenu: 

 od 01.01.- 31.12. 

 od 01.01.- 31.12. - dla osób, które posiadały 

ważne roczne zezwolenie w ubiegłym roku 

pod warunkiem zwrotu prawidłowo 

wypełnionego rejestru połowu ryb za 

poprzedni rok. 

c) Okresowe: 

 1 dniowe 

 3 dniowe (kolejne dni) 

 14 dniowe (kolejne dni) 

700 zł 

 

 

 

700 zł 

 

 

 

 

300 zł 

 

280 zł 

 

 

 

 

 

400 zł 

 

380 zł 

 

 

25 zł 

45 zł 
100 zł 

35 zł 

70 zł 
130 zł 

Składka- Zapora boczna Orzepowice * 

- jednodniowe 

20 zł 30 zł 



Składka i zezwolenie specjalna jednodniowe 

           „zrzut ciepłej wody” ** 

- stanowiska 1 do 4 

- stanowiska 5 do 7 

- stanowiska 8 do 10 

z prawem wywożenia zanęt i przynęt tzw. modelami 

pływającymi. 

 

 

80 zł/dzień 

60 zł/dzień 

40 zł/dzień 

Składka jednodniowa dla zawodników biorących 

udział w zawodach (nie dotyczy treningu)*** - bez 

prawa zabierania ryb 

 

 5 zł/osoba/dzień 

 
*        Zezwolenie ważne w godz. od 4

00
 do 23

00 
**   Rezerwację stanowisk w strefie zrzutu ciepłej wody następuje po uiszczeniu przedpłaty               

co najmniej 14 dni przed terminem wędkowania, bez prawa zwrotu, w uzasadnionych 

przypadkach istnieje możliwość przekazania rezerwacji na osobę wskazaną przez dokonującego 

przedpłaty. 
***   Osoby posiadające zezwolenia roczne lub okresowe nie muszą uiszczać opłaty za udział                 

w zawodach. 

****  Członkowie PZW posiadający aktualnie opłacone składki na dany rok kalendarzowy. 

***** Korzystanie z terenu podczas połowu ryb na ośrodku „Kotwica” odbywa się na warunkach 

określonych przez właściciela lub administratora. 

Składki okresowe z wypełnionym rejestrem podlegają zwrotowi w ciągu 7 dni  w punktach 

ich zakupu. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


